UBND HUYỆN YÊN CHÂU

PHÒNG NN&PTNT

Số: 44/NN
V/v xin ý kiến vào dự thảo quy định chức

năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ

chức của Phòng Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn huyện Yên Châu

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Yên Châu, ngày 19 tháng 5 năm 2023

Kính gửi:

- Thường trực UBND huyện;

- Chỉ huy trưởng BCH quân sự huyện;

- Trưởng Công an huyện;

- Thủ trưởng các cơ quan chuyên môn UBND huyện;

- Giám đốc Trung tâm DVNN huyện;

- Hạt trưởng Hạt kiểm lâm;

- Chủ tịch UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 1016/UBND-NN, ngày 17/5/2023 của Chủ tịch

UBND huyện về việc xây dựng dự thảo quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền

hạn và cơ cấu tổ chức của Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn huyện

Yên Châu.

Để có cơ sở tham mưu cho Ủy ban nhân dân huyện ban hành quyết định

quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Phòng Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn huyện Yên Châu. Phòng NN&PTNT huyện trân

trọng đề nghị các đơn vị tham gia góp ý kiến vào dự thảo quyết định gửi kèm

theo.

 Văn bản các đơn vị tham gia góp ý kiến gửi về phòng NN&PTNT huyện

trước ngày 25/5/2023. Nếu quá thời gian trên, cơ quan, đơn vị nào không gửi

văn bản góp ý được hiểu là đã nhất trí với Dự thảo quyết định của UBND huyện.

 Phòng NN&PTNT huyện trân trọng đề nghị các cơ quan đơn vị quan tâm

phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo UBND huyện;

- Như trên;

- Lưu: NN, Dũng.

TRƯỞNG PHÒNG

Cao Xuân Dũng

		2023-05-19T17:28:08+0700
	Việt Nam
	PHÒNG NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN<nnptnt.yenchau@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-05-19T17:28:22+0700
	Việt Nam
	PHÒNG NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN<nnptnt.yenchau@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!